

PDH Investment ApS

Rigensgade 7, 1316 København K

CVR-nr. 40 66 83 22

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Pernille Damkjær Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PDH Investment ApS Rigensgade 7 1316 København K CVR-nr.: 40 66 83 22 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 19. juli 2019 Hjemsted: København
Direktion	Pernille Damkjær Hertz
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 20.886, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.371.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

For omtale af væsentlige fejl vedrørende tidligere år, henvises der til anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.250	0
Finansielle omkostninger	1	-14.636	0
Resultat før skat		-20.886	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.886	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.886	0
		-20.886	0

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.545.066	1.545.066
Materielle anlægsaktiver		<u>1.545.066</u>	<u>1.545.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.545.066</u>	<u>1.545.066</u>
Likvide beholdninger		<u>519.106</u>	<u>40.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.106</u>	<u>40.018</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.064.172</u></u>	<u><u>1.585.084</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-32.629	-11.743
Egenkapital		7.371	28.257
Selskabsdeltagere og ledelse		1.520.660	1.520.660
Langfristede gældsforpligtelser		1.520.660	1.520.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		493.724	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.167	36.167
Anden gæld		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		536.141	36.167
Gældsforpligtelser i alt		2.056.801	1.556.827
Passiver i alt		2.064.172	1.585.084
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	0	40.000
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	-11.743	-11.743
Korrigeret egenkapital 1. januar	40.000	-11.743	28.257
Årets resultat	0	-20.886	-20.886
Egenkapital 31. december	40.000	-32.629	7.371

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.380	0
Andre finansielle omkostninger	256	0
	14.636	0
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		kr.
Kostpris 1. januar		1.545.066
Kostpris 31. december		1.545.066
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Af- og nedskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.545.066
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Damkjær Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
